
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 

Comayagüela Honduras Centroamérica 

 
 

 
 
 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 02564
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 02409

 02413

 02414

 02418

 02421

 02422

 02499

 02501

 02505

 02515

 02542

 02543

 02544

 02554

 02558

 02570

 02571

 02547

 02566

 02577

 02551

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,206.23

 41,400.00

 2,281.85

 10,739.30

 4,898.08

 5,369.65

 2,886.86

 2,886.86

 8,107.50

 3,072.80

 4,105.50

 18,463.25

 16,455.96

 23,304.50

 42,712.25

 172.00

 8,768.66

 57,500.00

 57,500.00

 91.00

 600.00

 144.40

 105.00

23-OCT-15

05-OCT-15

21-OCT-15

21-OCT-15

21-OCT-15

21-OCT-15

21-OCT-15

21-OCT-15

17-OCT-15

17-OCT-15

17-OCT-15

17-OCT-15

21-OCT-15

21-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

28-OCT-15

23-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 13,206.23

 310,625.02

 91.00

 600.00

 144.40

 105.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019003248703

04019013560322

08019995390633

08019995390633

08019995390633

08019995390633

08019995390633

08019995390633

05011976028169

08019004002193

08019004002193

08019995390633

05019995108892

08019995290621

0801-1980-14589

0601-1982-02862

08019001226669

0101-1952-00401

0101-1952-00401

0301199001618

1318-1978-00052

1508-1963-00007

0601-1982-02862

PUBLIGRAFICAS S DE R L

SERVICIOS CORPORATIVOS SERCORP S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

AUTOREPUESTOS LA BENDICION

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

NELSON ARMANDO BUSTAMANTE BENGTSON

CRISTOBAL IVAN CAMPOS VILLALOBOS

H.D. COMERCIALIZACIONES DIVERSAS S. DE R.L. DE C.V

LUTHER CELESTINO HYDE ZAVALA/  HYDE-SEG

LUTHER CELESTINO HYDE ZAVALA/  HYDE-SEG

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

MARIA NEPTALIA ROMERO

CRISTOBAL IVAN CAMPOS VILLALOBOS
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 0041 

 001

 002

 005

 02576

 02580

 00310

 00368

 00370

 00387

 00394

 00398

 00335

 00412

 00496

 00497

 00498

 00499

 00502

 00503

 00504

 00517

 00519

 00521

 00524

 00525

 00542

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50.00

 205.00

 10,942.19

 21,095.90

 5,068.38

 4,858.75

 5,939.67

 1,983.75

 33,896.08

 72,500.00

 6,880.37

 5,141.82

 5,177.82

 14,790.00

 75,036.00

 836.75

 1,966.00

 834.00

 9,249.74

 1,752.80

 1,000.00

 224.00

 1,819.61

28-OCT-15

28-OCT-15

05-OCT-15

02-OCT-15

05-OCT-15

26-OCT-15

20-OCT-15

26-OCT-15

14-OCT-15

26-OCT-15

21-OCT-15

21-OCT-15

21-OCT-15

21-OCT-15

21-OCT-15

21-OCT-15

21-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

29-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 606,020.28

 325,026.65

 49,888.64

 231,104.99

 50.00

 205.00

 49,888.64

 231,104.99

 007

 008

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1508-1963-00007

1302-1988-00083

08019002261403

08019002262820

08019000234858

08019995286070

08019000234858

08011967062234

08019995390633

08019007062660

08019995319508

08019995319508

08019995319508

05019995108892

08019008133144

05019000040204

08019998391040

1501-1977-00439

1501-1977-00439

1501-1977-00439

1501-1977-00439

1501-1977-00439

0801-1986-13865

MARIA NEPTALIA ROMERO

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

CABLE COLOR S A DE C V

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A

SERVICIOS Y REPUESTOS EUROPEOS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

SERVICIOS Y REPUESTOS EUROPEOS, S.A. DE C.V.

ARTES GRAFICA RIVERA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

LITHO-GRAPHIX, S. DE R.L.

TOYOSERVICIOS S A

TOYOSERVICIOS S A

TOYOSERVICIOS S A

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA
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 005

 00371

 00372

 00373

 00374

 00375

 00376

 00377

 00378

 00379

 00380

 00382

 00384

 00395

 00396

 00465

 00466

 00467

 00468

 00469

 00470

 00471

 00472

 00473

 00474

 00475

 00476

 00477

 00478

 00479

 00482

 00483

 00484

 00485

 00487

 00488

 00489

 00490

 00494

 00495

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 437.50

 359.38

 193.75

 515.63

 359.38

 515.63

 4,640.63

 193.75

 281.25

 1,406.25

 193.75

 1,526.25

 281.25

 2,531.25

 787.50

 787.52

 945.00

 9,300.00

 7,700.00

 5,612.63

 1,221.88

 8,950.00

 1,000.00

 1,500.00

 10,037.51

 5,950.00

 988.38

 1,509.38

 1,181.25

 5,950.00

 1,509.38

 11,500.00

 9,100.00

 1,487.50

 3,150.00

 2,587.50

 1,649.62

 4,187.50

 3,150.00

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 13,435.65
 13,435.65

 173,645.69

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1977-10945

0801-1987-18115

0712-1977-00191

0801-1977-10945

0801-1987-18115

0801-1977-10945

0801-1977-10945

0712-1977-00191

0712-1977-00191

0712-1977-00191

0712-1977-00191

0712-1977-00191

0712-1977-00191

0712-1977-00191

0824-1984-00461

1301-1977-00671

0615-1960-00337

0501-1959-01397

0101-1983-02701

0801-1974-05146

0807-1981-00007

0615-1960-00337

0501-1971-00063

0501-1970-07814

0208-1963-00483

1201-1982-00062

1204-1959-00039

1601-1968-00223

0801-1973-03689

AAA471966

0801-1963-01079

1801-1972-00551

0319-1967-00030

1201-1982-00062

0801-1969-01871

0801-1976-04704

0208-1963-00483

0818-1949-00042

0801-1979-00485

BELINDA AZUCENA RAMIREZ ALDANA

ANDREA NICOLLE ANDARA SAUCEDA

EVIS ALEMAN RAMIREZ

BELINDA AZUCENA RAMIREZ ALDANA

ANDREA NICOLLE ANDARA SAUCEDA

BELINDA AZUCENA RAMIREZ ALDANA

BELINDA AZUCENA RAMIREZ ALDANA

EVIS ALEMAN RAMIREZ

EVIS ALEMAN RAMIREZ

EVIS ALEMAN RAMIREZ

EVIS ALEMAN RAMIREZ

EVIS ALEMAN RAMIREZ

EVIS ALEMAN RAMIREZ

EVIS ALEMAN RAMIREZ

ISAAC UZIEL RODRIGUEZ ZELAYA

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

CARLOS ROBERTO ABREGO SUAREZ

MANUEL HUMBERTO SANCHEZ COELLO

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

RONY JAVIER RODRIGUEZ VILLAFRANCA

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

JOSE ISMAEL HERNANDEZ CACERES

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

JOSE NILSON CASTRO LIZARDO

ALLAN GERBER ESCALANTE NAVARRETE

YONI MARCIANO MATAMOROS ALVARADO

JOSE ANTONIO DE SAN ANTONIO ESCRIBANO

ROBERTO ARTURO SALINAS DIAZ

MARCO ANTONIO DIAZ

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

MIRIAM MERCEDES MARTINEZ BETANCOURT

ESTHELA YUWELKA RIVERA MEDINA

JOSE ISMAEL HERNANDEZ CACERES

HECTOR RENAN AGUILAR ALVARADO

SHEILA SHAKIRA ZABLAH AYALA
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 0041 

 005

 00527

 00528

 00529

 00531

 00532

 00533

 00534

 00535

 00536

 00537

 00538

 00539

 00540

 00541

 00546

 00547

 00548

 00549

 00551

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,950.00

 5,950.00

 5,950.00

 359.38

 5,950.00

 787.50

 3,937.50

 3,787.50

 646.88

 6,545.00

 4,075.00

 3,675.00

 1,487.50

 1,487.50

 2,275.00

 2,893.00

 446.88

 3,949.50

 9,750.00

26-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

27-OCT-15

27-OCT-15

27-OCT-15

27-OCT-15

27-OCT-15

27-OCT-15

27-OCT-15

27-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario Total Afectado

 187,081.34
 173,645.69
 173,645.69

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
1301-1977-00671

0801-1987-14743

0824-1984-00461

0818-1949-00042

0801-1969-01871

0801-1979-00485

012003200602229

012003200602229

0801-1976-04704

0615-1960-00337

0501-1959-01397

0101-1983-02701

1201-1982-00062

AAA471966

0319-1967-00030

1801-1972-00551

0818-1949-00042

1501-1977-00439

0615-1960-00337

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

ISAAC UZIEL RODRIGUEZ ZELAYA

HECTOR RENAN AGUILAR ALVARADO

MIRIAM MERCEDES MARTINEZ BETANCOURT

SHEILA SHAKIRA ZABLAH AYALA

ELISEO SILVA ROTELA

ELISEO SILVA ROTELA

ESTHELA YUWELKA RIVERA MEDINA

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

CARLOS ROBERTO ABREGO SUAREZ

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

JOSE ANTONIO DE SAN ANTONIO ESCRIBANO

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

MARCO ANTONIO DIAZ

HECTOR RENAN AGUILAR ALVARADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS
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 0041 

 001

 002

 02550

 02552

 02556

 02548

 02568

 02555

 02578

 02581

 02557

 02559

 02569

 00369

 00381

 00383

 00385

 00393

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,971.00

 4,944.50

 5,084.50

 1,990.00

 2,990.00

 506.00

 3,700.00

 3,000.00

 4,794.00

 1,210.00

 810.00

 6,537.42

 1,300.00

 500.00

 1,000.00

 3,300.00

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

05-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

20-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 38,000.00

 19,000.00

 1,990.00

 2,990.00

 506.00

 3,700.00

 3,000.00

 6,814.00

 002

 003

 004

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

PROYECTO MITIGAR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

15019014677994

15019014677994

15019014677994

0301199001618

1318-1978-00052

0601-1982-02862

1508-1963-00007

1302-1988-00083

0601-1982-02862

0301199001618

1318-1978-00052

08019995366171

0712-1977-00191

0712-1977-00191

0712-1977-00191

0412-1979-00188

ESTACION TEXACO OBELISCO S.A DE C.V

ESTACION TEXACO OBELISCO S.A DE C.V

ESTACION TEXACO OBELISCO S.A DE C.V

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

CRISTOBAL IVAN CAMPOS VILLALOBOS

MARIA NEPTALIA ROMERO

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

CRISTOBAL IVAN CAMPOS VILLALOBOS

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

EVIS ALEMAN RAMIREZ

EVIS ALEMAN RAMIREZ

EVIS ALEMAN RAMIREZ

CARMEN LORENA ALVARADO ALVARADO
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 0041 

 002

 005

 00397

 00400

 00492

 00493

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 1,530.00

 14,467.44

 2,565.72

26-OCT-15

29-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 70,200.58

 15,167.42

 17,033.16

 15,167.42

 17,033.16

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0712-1977-00191

0801-1977-03056

1501-1977-00439

08019995366171

EVIS ALEMAN RAMIREZ

CORALIA MARIA VELASQUEZ NAVARRO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.
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 0041 

 001

 02218

 02220

 02223

 02224

 02225

 02226

 02228

 02392

 02393

 02560

 02561

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 80,682.17

 64,939.05

 7,130.00

 75,852.71

 575.00

 72,195.41

 34,769.70

 47,347.38

 910.00

 71,690.98

 1,635.00

05-OCT-15

05-OCT-15

05-OCT-15

05-OCT-15

05-OCT-15

05-OCT-15

05-OCT-15

05-OCT-15

05-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 457,727.40
 457,727.40
 457,727.40

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1970-02798

0801-1989-17329

0401-1979-01243

0801-1975-07656

0401-1979-01243

08019999406510

0819-1994-00115

0801-1968-04599

0401-1979-01243

0408-1964-00029

0401-1979-01243

KATHYA GERALDINA PEREZ MOLINA

CESAR GEOVANNY RAMOS NUÑEZ

MILDRED ROXANA HENRIQUEZ BENITEZ

JOSE ROBERTO RODAS

MILDRED ROXANA HENRIQUEZ BENITEZ

BANCO DE LOS TRABAJADORES

EDUARDO ANTONIO BARDALES HERNANDEZ

JUAN CARLOS RIVERA ORELLANA

MILDRED ROXANA HENRIQUEZ BENITEZ

DAMIAN MORALES RAMIREZ

MILDRED ROXANA HENRIQUEZ BENITEZ
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 0041 

 001

 005

 02390

 02394

 02513

 02521

 02541

 02546

 02565

 02549

 02575

 02579

 00486

 00491

 00500

 00501

 00518

 00520

 00522

 00523

 00526

 00550

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,150.00

 1,200.00

 4,732.00

 650.00

 780.00

 500.00

 1,028.00

 228.00

 1,550.00

 132.00

 15,625.00

 40,980.00

 78,865.00

 5,832.50

 458.82

 9,476.00

 1,364.01

 2,309.00

 1,719.30

 525.00

02-OCT-15

06-OCT-15

17-OCT-15

17-OCT-15

21-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

21-OCT-15

21-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

29-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 11,950.00

 8,512.00

 500.00

 1,028.00

 228.00

 1,550.00

 132.00

 002

 003

 004

 006

 007

 008

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05029995001355

05029995001355

05019995000152

08019999404213

08019999404213

0301199001618

1318-1978-00052

0601-1982-02862

1508-1963-00007

1302-1988-00083

0319-1967-00030

1501-1977-00439

05019001184186

05019001184186

1501-1977-00439

1501-1977-00439

1501-1977-00439

1501-1977-00439

1501-1977-00439

0319-1967-00030

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

EMBOTELLADORA DE SULA SA

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

CRISTOBAL IVAN CAMPOS VILLALOBOS

MARIA NEPTALIA ROMERO

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

HOTEL Y FINCA LAS GLORIAS, S. DE R.L. DE C.V.

HOTEL Y FINCA LAS GLORIAS, S. DE R.L. DE C.V.

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS
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 0041 

 005

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

 169,104.63
 157,154.63
 157,154.63

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :
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 0041 

 001

 002

 005

 02338

 02524

 02562

 02574

 01909

 02363

 00386

 00480

 00481

 00530

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 61,189.89

 14,004.85

 44,798.06

 5,175.00

 1,000,000.00

 426.58

 4,302.53

 3,887.34

 25,000.00

 25,000.00

05-OCT-15

17-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

06-OCT-15

06-OCT-15

12-OCT-15

14-OCT-15

14-OCT-15

26-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,183,784.25

 1,125,594.38

 4,302.53

 53,887.34

 125,167.80

 1,000,000.00

 426.58

 4,302.53

 53,887.34

 001

 002

 006

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

08019003256777

0804003

08019001213121

0041

0804003

0804003

0804003

0801001

0801001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS COPECO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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